101020U1 previsto per Servizi generali, bilancio
corrente e pluriennale 2013/2015, a norma dell'art. 183 comma 6
del D.Lgs. 267/00 e s.m.i.;

3) Di sottoscrivere i rinnovi degli ahbonamenti di cui sopra per I'anno
2014:

4) Di liquidare e pagare Ia somma complgssiva di € 1.600,73
(milleseicentol73) IVA compresa e di 9ui 4l superiore impegno, a
favore di ANCITEL S.p.A , PJ. 0M820,1005, a presentazione
falture: ACI PRA Euro 666,46; Servizi Tglematici di Base Euro
807,64; Senrizio veicoli Rubati e Banca lati ANIA Euro 126,62,
previa regolartzzazione ai sensi delle non|e sulla tracciabilità, di